

Poznań, dnia 2009-01-30

EZ/.....676...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 12/2009 RYBY I PRZETWORY Z RYB.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

1. Dot. poz. 1,2,3 i 4 filety – dostawa w jakiej formie: tafli czy luzem?
2. Poz. 9 – łosoś wędzony – czy dzwonka, paski lub filet?
3. Poz. 10,11,i 12 – puszki – z otwieraczem, czy bez otwieracza?

ODPOWIEDZI:

1. Dopuszcza się zarówno tafle jak i pakowane luzem - ale luzem pod warunkiem, że opakowania nie będą większe niż 20 kg.
2. Wymaga się filet.
3. Dopuszcza się opakowanie z otwieraczem jak i bez otwieracza.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna